

บัญชีประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 68.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 340.00 ตารางเมตร
 พร้อมวัสดุคัดเลือกกลมโหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร และวางท่อลอดกลม \varnothing 0.60 เมตร จำนวน 6 ท่อน
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม
 สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านตะกุดเป้า-บ้านโคกสูง หมู่ที่ 5 บ้านตะกุดเป้า ต.ท่าข้าม อ.ชนแดน จ.เพชรบูรณ์
 ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน
1	งานปรับพื้นทางเดิม	0.00	ตร.ม.	0.00	0.00	10.23	0.00	0.00
2	งานดินถมรองพื้น	0.00	ลบ.ม.	140.19	0.00	0.00	0.00	0.00
3	วัสดุคัดเลือกลมโหล่ทาง	13.60	ลบ.ม.	140.19	1,906.58	0.00	0.00	1,906.58
4	ทรายหยาบรองพื้น หนาเฉลี่ย 0.05 ม.	17.00	ลบ.ม.	538.94	9,161.98	0.00	0.00	9,161.98
5	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก/ตร.ชม	51.00	ลบ.ม.	1,840.00	93,840.00	306.00	15,606.00	109,446.00
6	เหล็ก WIRE MESH ขนาด 4.0 มม. @0.20x0.20 ม.	340.00	ตร.ม.	39.00	13,260.00	5.00	1,700.00	14,960.00
7	เหล็ก RB เส้นผ่านศูนย์กลาง 15 มม.	0.0200	ตัน	19,000.00	380.00	0.00	0.00	380.00
8	เหล็ก RB เส้นผ่านศูนย์กลาง 19 มม.	0.0757	ตัน	19,033.33	1,440.52	0.00	0.00	1,440.52
9	เหล็ก DB เส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม.	0.1073	ตัน	18,093.83	1,941.54	0.00	0.00	1,941.54
10	ไม้แบบข้างตามยาว 2 ข้าง	9.30	ลบ.พ.	817.76	7,607.13	133.00	1,237.22	8,844.35
11	ค่าหยอดยาง	115.00	เมตร	0.00	0.00	12.98	1,492.70	1,492.70
12	ยางแอสฟัลท์	10.00	ลิตร	30.00	300.00	0.00	0.00	300.00
13	ท่อลอดกลม \varnothing 0.60 ม.	6.00	ท่อน	587.03	3,522.18	0.00	0.00	3,522.18
14	ยาแนว พร้อมเรียงท่อ	6.00	ท่อน	0.00	0.00	137.84	827.04	827.04
รวมเป็นเงิน								154,222.89

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอชนแดน จังหวัดเพชรบูรณ์ 26.71 บาท (26.00-26.99 บาท/ลิตร)

(ลงชื่อ).....ประธานฯ
 (นายพรชกร เปรมปรีดี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายเอกชัย เอี่ยมสะอาด)
 เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายจักรพรรดิ พรหมมูล)
 นิติกร

ราคากลางงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม
สถานที่ก่อสร้าง	สายบ้านตะกุดเป่า-บ้านโคกสูง หมู่ที่ 5 บ้านตะกุดเป่า ต.ท่าข้าม อ.ชนแดน จ.เพชรบูรณ์
ราชการส่วนท้องถิ่น	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม
แบบเลขที่	ท.1-01
ข้อมูลได้มาจาก	ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	2 กุมภาพันธ์ 2560

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
ส่วนที่ 1	ค่างาน(ทุน)				เงื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงาน 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
1	ประเภทงานอาคาร	154,222.89	1.3108	202,151.97	
2	ประเภทงานทาง		1.3365	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	1.3266	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	1.2509	-	
ส่วนที่ 2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(ถ้ามี)	-	1.0000	-	
1	-	-	1.0000	-	
2	-	-	1.0000	-	
3	-	-	1.0000	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			202,151.97	
	คิดเป็นเงินประมาณ			202,000.00	
	ตัวอักษร (= สองแสนสองพันบาทถ้วน =)				
ขนาดหรือพื้นที่โครงการ		340.00 ตร.ม.			
ราคาเฉลี่ย		594.12 บาท/ตร.ม.			

(ลงชื่อ).....ประธานฯ
(นายพรชกร เปรมปรีดี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นายศุวิเชษฐ ยี่ภูศรี)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายเอกชัย เอี่ยมสะอาด)
เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นางศิริรัตน์ เอี่ยมสะอาด)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าข้าม

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายจักรพรรดิ พรหมมูล)
นิติกร